WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z  SIWZ
dotyczy : przetargu nieograniczonego  na  zamówienie pn.  „Sieć wodociągowa Stary Sielec – 

                 Rogożewo”. 
               Gmina  Jutrosin  w nawiązaniu do zapytania Wykonawcy, działając na podstawie art. 38. ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych wyjaśnia co następuje:  

Pytanie 1

Sieć wodociągowa przebiega wzdłuż dróg: powiatowej, gminnej oraz przez tereny prywatne.
a) Prosiłbym o określenie czy wiązać będzie się to z opłatami za zajęcie:

b) pobocza drogi powiatowej,

c) pobocza drogi gminnej,

d) terenów prywatnych (opłata w postaci odszkodowania),

i jakie należy przyjąć opłaty jednostkowe (zł/m2)

Odpowiedź:
Roboty w rejonie dróg powiatowych wykonać zgodnie z Decyzją PZD w Rawiczu. 

Kopia decyzji jako załącznik do SIWZ.

Inwestor Gmina Jutrosin nie będzie pobierać opłat za czasowe zajęcie pasa drogowego.

Nie przewiduje się opłat w postaci odszkodowania za zajęcie terenów prywatnych. 

Pytanie 2

Czy dla pkt. 1 podpunkty a) i b) zajdzie konieczność zajęcia fragmentu drogi, a jeśli tak, jakie należy przyjąć opłaty jednostkowe (zł/m2).

Odpowiedź :
Przejścia poprzeczne pod drogami powiatowymi zaprojektowano jako przewierty bez zajmowania pasa drogowego.
Roboty prowadzone wzdłuż drogi gminnej nie będą skutkowały dodatkowymi opłatami.

Pytanie 3

Czy w przypadku przyłączy wodociągowych uwzględnić zawory antyskażeniowe (brakuje ich w kosztorysie dostarczonym przez Inwestora).

Odpowiedź:

Przyłącza wykonać zgodnie z warunkami technicznymi wydanymi przez eksploatatora sieci

Wodociągi Gminne w Pakosławiu.

Pytanie 4

Przy przyłączu wodociągowym P9 występuje konieczność rozebrania asfaltu i jego odtworzenie. Czy zachodzi konieczność wystąpienia o zajęcie terenu i przygotowanie planu organizacji ruchu na czas wykonywania prac w tym rejonie?

Odpowiedź:

Dotyczy drogi powiatowej, roboty wykonać zgodnie z Decyzją PZD w Rawiczu.     

Pytanie 5
Czy dopuszcza się stosowanie jako rur ochronnych przy przewiertach rur HDPE w miejsce rur stalowych?

Odpowiedź:

Tak. Rura PEHD śr. 315 mm

Wszelkie opłaty związane z zajęciem pasa drogowego na czas prowadzenia robót należy uzgadniać z zarządcą drogi.
